in Norwegia commorantibus.

Amici dilecti. Ex parte dilectorum et fidelium nostrorum mercatorum de 

regno nostro Anglie ad regnum Norwegie circa mercandisarum suarum exercitium 

accedencium et ibidem ex hac causa commorancium nobis est graviter conquerendo 

monstratum, quod vos ipsos mercatores inamicabiliter inter vos ibidem tractari 

graviterque super exercitio mercandisarum suarum molestari, inquietari et dampni- 

ficari facitis minus juste; unde non modicum admiramur, presertim cum vos et 

alii mercatores partium vestrarum ad rcgni Auglie et aliorum dominiorum nostrorum

a) Hanso C.

1) In  einem zweiten Schreiben an Thorn berichtet der Kaufmann über einen Strassen- 

kampf in Brügge und neue Räubereien der normannischen Kaper vor dem Zwijn; HR. 2 n. 206. 

! l Derselbe verpflichtet sich Nov. 10 zusammen mit dem profectus von Schonen Tuvo Galen und 

7 Knappen zur Wahrung des Landfriedens (firmam paoem vulgariter dictam landfrith) in seiner 

Diöeese; Suhm 14,519. a) Vgl. n.647, 673; HR. 3 n.102, 2 n.210, 8 und 12.
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loca mercatorie accedentes legitime tractati estis favorabiliter et recepti. Et idcirco 

vestram dilectionem attente rogamus, quatinus ab hujusmodi molestationibus, in- 

quietacionibus et dampnificacionibus dictis nostris ligiis mercatoribus ad partes dicti 

regni Norwegie de cetero, ut premittitur, accessuris inferendis penitus desistentes 

ipsis inter vos ibidem et alibi, ubi causa mercandisandi venerint, gratanter ad- 

mittere amicabiliterque tractare, necnon mercandisas suas exercero et commodum 

snum inde facere permittere velitis absque impedimento et injuratione quacunque, 

ita quod dicti nostri ligii materiam in ea parte non babeant ulterius conquerendi, 

prout mercatores de partibus vestris in dictis regno et dominiis nostris jam exi

stentes et imposterum accessuros desideratis inibi futuris temporibus pertractari. 

Datum etc.

686. [K. Richard I I  von England] an che hansischen Kattfleute auf Schonen: 

ersucht um freundliche Behandlung der englischen Marktbesucher.1 — [1380 

Sommer.]
Am C Univ.-Bibi. Cambridge, Dd. I l l  53 pag. 61. Riess.

Verzeichnet: Catalogue of the manuscripts of Cambridge 1,118.

Dilectis nobis mercatoribus de Hansa“ Alemanie ad proximam

feriam de Scone venturis.

Amici dilecti. Cum diversi ligii nostri mercatores de regno nostro Anglie versus 

feriam del Scone proximo jam tenendam causa mercandisandi se divertant, dilec

tionem vestram attente rogamus, quatinus dictos mercatores inter vos amicabiliter